10 - SAÃšDE
SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***083.403-** - JHENIF SENHUK SARAIVA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 1 (UMA) DIÁRIA NO VALOR DE R$486,20 (QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS), A 
JHENIF SENHUK SARAIVA, PARA PARTICIPAR DA I OFICINA DE APERFEIÇOAMENTO DE PRESCRITORES E CADASTRADORES 
NA OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA SAÚDE DIGITAL.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR